

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางบุญเพิ่ม ถึงสี่แยกสนามกีฬาหนองบึง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดงน้อย หมู่ที่ 6 ต.บ้านทุ่ม อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 12 ซม.	ตร.ม.	193.00	305.43	58,947.99	1.3624	416.12	80,310.74
	1.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	1.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	39.00	81.73	3,187.47	1.3624	111.35	4,342.61
	1.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 ขนาด \varnothing 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.2 ขนาด \varnothing 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.3 ขนาด \varnothing 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	173.00	966.60	167,221.80	1.3624	1,316.90	227,822.98
	2.4 ขนาด \varnothing 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	2.5 ขนาด \varnothing 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
3	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	3.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	3.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง	20.00	6,322.66	126,453.20	1.3624	8,613.99	172,279.84
4	งานอื่นๆ							
	4.1 ป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาล)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
รวมค่าก่อสร้าง								487,431.17

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

355,810.46

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782